
 1 

UCHWAŁA Nr 67/780/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 października 2009 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań o zamówienie publiczne w trybie  
„z wolnej r ęki” na podstawie art. 66 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 
usługi uprzywilejowane określone w Załączniku II B do dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień 
publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223,  
poz. 1655, z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 w związku z § 24 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
61/356/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 
Udziela się Pani Gabrieli Zenkner-Kłujszo – Kierownikowi Biura Przedsiębiorczości  
w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
pełnomocnictwa w przypadku nieobecności Pani Doroty Kopeć – Z-cy Dyrektora Departamentu Polityki 
Regionalnej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

§3 
 
Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 
 

 


